776 30( ao)- is

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Tel.: (0xx27 3335-7201 - Fax: (0m(27)3335-7270
Av. Marechal Campos, 1468 - Maruipe

29.040-090 - Vitória - ES
secbm@npd.ufes.br

Memorando n° 112/07 - CCS.
Vitória(ES), 20 de julho de 2007.

A: 	Sra. Vera Lúcia Bergami Pereira
Diretora do Departamento de Registro e Movimentação
PROGRAD/UFES

Senhora Diretora,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria para as devidas
providências, a Ata Simplificada da Sessão Solene e Pública de Colação de
Grau, dos alunos do Curso de Graduação em Farmácia deste Centro,
Semestre 2007/1, realizada no dia 18/07/2007, às 10:00h, no Auditório do
Pavilhão de Aulas Teóricas deste Centro.

Atenciosamente,

Profa. Maria H menegi1Ttrasse11i Batitucci
Vice-Diretora do Centro de Ciências da Saúde em exercício

síte: W—ww.
ro rad.ufes.br

Página 1  de 2

_8

c' 20,0?  _

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Tel.: (0ooc27 3335-7201 - Fax: (0hoc27)3335-7270
Av. Marechal Campos, 1468 - Maruipe

29.040-090 - Vitória - ES
sacbm@npd.ufes.br

Memorando n° 111/07 - CCS.
Vitória(ES), 20 de julho de 2007.

A: 	Sra. Vera Lúcia Bergami Pereira
Diretora do Departamento de Registro e Movimentação
PROGRAD/UFES

Senhora Diretora,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria para as devidas
providências, a Ata Simplificada da Sessão Solene e Pública de Colação de
Grau, dos alunos do Curso de Graduação em Medicina deste Centro,
Semestre 2007/1, realizada no dia 18/07/2007, às 08:30h, no Auditório do
Pavilhão de Aulas Teóricas deste Centro.

Solicitamos retificar os nomes das alunas Cecília da Costa
Ruszczycki e Paula Madeira Sant'Anna.

Atenciosamente,

VV. -
Profa. Maria

Na e menegt ati:asselli Batitucci
Vice-Diretora do Cen o de Ciências da Saúde em exercício

• -F4 6)- Ytizoc,-) Vir

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

(0xx27 3335-7201 - Fax: (0xx27)3335-7270
Av. Marechal Campos, 1468 - Marutpe

29.040-090 - Vitória - ES
sgebm@npd.ufes.br

Memorando n° 110/07 - CCS.
Vitória(ES), 20 de julho de 2007.

À: 	Sra. Maria Lúcia Casate
Secretária de Assuntos Comunitários

Senhora Secretária,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria para as devidas
providências, Formulário de Requisição de Perícia Médica, juntamente
com o Atestado Médico apresentado pela servidora Maria da Penha
Vieira, lotada nesta Secretaria, por motivo de acidente de trabalho.

Atenciosamente,

Q43tc

Profa. Maria Herme egilda Grasselli Batitucci
Vice-Diretora do Centro de Ciências da Saúde em exercício

(1) 	CLINICA DE ACIDENTADOS DE VITÓRIA LTDA. m 	Av. Dãf10 Lourenço de Souza, 191 -8. Mário Cypreste
Tel.: (27)3232-2266 - Telefax: (27) 3222-8223

) fitória - Espirito Santo ,-,......,........
Can1"11

	EM CONVÊNIO COM
sus

ATESTO que o segurado  14'1 NA '4 	it/
Min/ /04'

ATESTADO MÉDICO

portador da Carteira Profissional

N° 	 Série 	  necessita de

v v
( 	 4) dias de afastamento do trabalho, a partir desta data, por

Por exiaao

motivo de doença. 	J

Hospital ou Ambulatóáo 	 Local gpiata €0$
ZiZt • 012e15  0%05.1 	t

elo 	tnaw"

cone44  Ot‘
Assinatura do Médico - 	n°

NOTA - Este atestado ê válido para as finalidades previstas no Art. 86 do

R.G.P.S., Aprovado pelo Decreto N° 60501 de 14/03/67 será expedido
Para justificativa de 1;115 dias de afastamento no trabalho.

SAM - 85
SRES07/26

Universidade Federal do Espírito Santo
Secretaria de Assuntos Comunitários
Junta Médica Pericial

Requisição de Perícia Médica 	1'1  Via

Solicitamos seja feita a avaliação pericial do Servidor e/ou documento em anexo e emitido
o devido parecer a respeito de:

= Licença para tratamento da saúde 	= Licença por motivo de doença em pessoa da família
= Licença à gestante 	 = Readaptação funcional
= Aposentadoria 	 = Outros (

Identificação do Servidor

Nome:  lt)14gP ZDt PE 3\h-fia
Cargo/Função : aSeS SUEM-E Em n isupp-s, ;53TRAC4--Z: 	• Matrícula:  AG 3 C '7
Setor : 	 CCS  • Ramal :  ec 	• Tel. p/ contato :  Si 	gr,cr,

??,;,(1.

Identificação do Requisitante Data: iS / 	/

Nome: 	¡A 1  «1C/)E6.c.SC Rk/sELL, r
Cargo/Função : 	-.1-:-,.:.Rcz-pc&A) cc.s  ; Matrícula: .13 	.
Setor : 	 • Ramal:  1-27:t...1 	• Assinatura -

Maria Hermenegqaa CirasseillEaritucci
wce-ofretor co Cena de Ciências a Saaere =ES

Parecer da Junta Médica Pericial / UFES

Data:

/ 	/ 	.

Após avaliação do Servidor e/ou do documento em anexo, o parecer é:
= favorável à 	 = não favorável à

= Licença de  	 ) dias, a partir de: 	/ 	/
= Reassunção em: 	 = Comparecer à JMP em:
= Readaptação na função de:
= Aposentadoria por invalidez:
= Outros:

Em acordo com o seguinte fundamento legal da Lei 8.112/90 :
= Are .: 202 e 203 	 = Are .: 202 a 204 	=Art. :207
= Art. : 83 	 = Are. : 83 c/c 82 	= Art. : 24 ( Lei 9.527/97)
= Are .: 186 inc. § 1° ) 	= Art. :186 inciso 1

Observações:

Assinatura+Carimbo

Assinatura+Carimbo 	Assinatura+Carimbo

Membro da JMP/UFES

Membro da JMP/UFES 	Membro da JMP/UFES

1°  Via : Encaminhar ao DRH/ UFES.
2g  Via: Encaminhar ao Setor requisitante para arquivamento na ficha do Servidor.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Tel.: (0loc.27 3335-7201 - Fax: (08827)3335-7270
Av. Marechal Campos, 1468 - Maruipe

29.040-090 - Vitoria - ES
secbmOnpd.ufes.br

Memorando n° 109/07 - CCS.
Vitória(ES), 20 de julho de 2007.

Á: Dra. Helen Freitas de Souza Judice
Procuradora-Chefe Substituta UFES

Senhora Procuradora,

Em atenção ao Memorando n° 221/2007-PF/UFES, informo a Vossa
Senhoria que a manifestação realizada pelo SINTUFES na área básica
deste Centro, findou-se no dia 16/07/2007.

Atenciosamente,

"ja--
Profa. Maria Hermene~rasselli Batitucci

Vice-Diretora do Centro de Ciências da Saúde em exercício

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006